
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
SLUŽEB Psychologického poradenství 

Uzavřená podle úst. § 2586 zákona č. 89/2012/Sb., občanského zákoníku a jeho změn 
provedených zákonem č. 460/2016 Sb. mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně Chrlicích 
se sídlem: Chrlické náměstí 2/2, 643 00 Brno 
IČ: 136 93 131, DIČ: není plátce DPH 
Zastoupená ředitelem: Ing. Milošem Palečkem 
(dále jen objednatel) 

a 

Barbora Tušimová 
se sídlem: Domažlická 2, 61200 Brno 
IČ: 08831033 DIČ: 
(dále jen poskytovatel) 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb psychologického poradenství a konzultací dle 
potřeb objednatele. 

2. Poskytovatel na svoji odpovědnost bude pro objednatele zejména provádět činnosti: 

- Konzultace a psychologické poradenství u objednatelem vybraných a nově 
nastupujících uživatelů sociálních služeb poskytovaných objednatelem. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Služby budou objednateli poskytovány v rozsahu 5 hodin týdně. 

2. Služby budou zpravidla poskytovány v prostorách sídla objednatele na adrese Chrlické 
náměstí 2/2, 643 00 Brno, to každé 

- pondělí v době od 14:30 hodin do 17:30 hodin 
- úterý v době od 7:45 hodin do 8:45 hodin 
- středa v době od 13:45 hodin do 14:45 hodin 

nebo dle individuální dohody s objednatelem v jiném určeném čase nebo místě. 

3. Objednatel zajistí poskytovateli standardní podmínky k zajištění pinění smlouvy spočívající 
zejména v umožnění dostupnosti služby pro uživatele objednatele v místě sídla poskytování 
sociálních služeb. 

4. Veškeré důvěrné informace, které poskytovatel od uživatelů objednatele během poskytování 
služby získá, nezneužije a zachová o nich mlčenlivost. 



Odměna 

Objednatel je povinen za poskytované služby poskytovateli platit pravidelnou sjednanou 
odměnu v částce 400,-Kč/ hodinu vykázané práce, a to na základě faktury vystavené a zaslané 
poskytovatelem objednateli se splatností deset dnů od jejího vystavení. 

IV. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 14.1.2020. 

2. Smlouvu je možné ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
s měsíční výpovědní lhůtou běžící od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 

3. Dále může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit, a to ze zákonných důvodů a 
dále, jestliže druhá ze smluvních stran hrubým způsobem porušuje ustanovení této smlouvy. 

4. Dohoda stran o ukončení smlouvy i odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu. Dohoda 
o ukončení smlouvy je účinná dnem v této dohodě sjednaným. Odstoupení od smlouvy je 
účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

V. 
Ostatní ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhoveních, každá ze smluvních stran obdrží po podpisu po 
jednom. 

3. Jakýkoliv dodatek k této smlouvě vyžaduje písemnou formu a podpis oprávněnými osobami. 

4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Zveřejnění zajistí objednatel. Účinnou se smlouva stává jejím zveřejněním v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, tuto podepisují 
nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. 

V Brně dne 19. 12. 2019 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
pro osoby se zrakovým postiž,erťm 

v Brně - Chrlících 
 Chr.lickéná.m..212,643 OO • 

O bjKO1-4(1%.3 1 31 

/ 

Poskytovatel 




